签署合同公告

证券代码：600491      证券简称：龙元建设       编号：临 2017-060

龙元建设集团股份有限公司关于签署

澜山金曲项目三期总承包施工合同的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司近日与三亚九龙苗圃开发建设有限公司签署了《澜山金曲（同心家园

二十八期）项目三期总承包施工合同协议》，合同相关情况如下:

1、工程名称：澜山金曲（同心家园二十八期）项目三期总承包施工项目

2、发包人：三亚九龙苗圃开发建设有限公司

3、签约合同价：24,000万元

4、工程地点：三亚市吉阳区亚龙湾高铁站旁

5、合同工期：工期总日历天数 579 天，工期总日历天数与计划开竣工日期

计算的工期天数不一致的，以工期总日历天数为准。

6、工程内容：澜山金曲（同心家园二十八期）项目三期 6#（29#）楼、7#

楼—11#楼、16#楼—28#楼、30#楼、31#楼、32#楼的建筑安装及室外工程，包括

土建、水电安装（毛坯房）、室外管网及园林建筑。工程质量标准要求为合格。

特此公告。

龙元建设集团股份有限公司

董 事 会

2017年 5 月 24日